

DISPUIG

Les Ofertes

DE L'1 D'ABRIL AL 5 DE MAIG DE 2024



congelats
aliments selectes
postres

CONGELATS



010528 *
Llagostí "torpedo" 16grs.
10X1KG. (26/30)
10,25 €/kg



010537 *
Cua de gamba allistada nº2 (100/150)
14X1KG. PESCANOVA
25,10 €/kg



010547 *
Llagostí vannamei 50/60
(0% GLAÇ) 10X2KGS.
6,30 €/kg



010576 *
Escamarlà petit "grillo" 40/60
3X2KGS.
6,19 €/kg



010622 *
Vieira 1/2 clova 20/30 Xile
(0% GLAÇ) 8X1KG. EUROPACIFICO
18,25 €/kg
0,72 €/unit. aprox.



010672 *
Tàrta de vieira
20X100GRS. DELEITA
3,65 €/unit.



010674 *
Llobregant pelat 120/150 grs. (cua+pinces)
25 UNITATS BLAQUUS
14,00 €/unit.



010675 *
Llobregant split 180/200 grs. (mig amb clova+pinça pelada)
12 UNITATS BLAQUUS
9,25 €/unit.



020765 *
Calamar xinès 13/18cms.
8KGS. (BORDO) BLUE SEA
12,29 €/kg



020855 *
Calamar trossos
6X800GRS. NET ALDUS
3,59 €/bossa



020827 *
Calamar indi net U/10
6X800GRS. IQF EXKIMO
7,20 €/bossa



020873 *
Sípia neta 5/7 peces
(20% GLAÇ) 8KGS. IQF SEA SPARKLE
9,90 €/kg

LATS

DISPUIG
PRODUCTES CONGELATS



030750 *
Salmó fumat retalls
4X1KG. APROX. GIMAR
17,45 €/kg



030773 *
Rap gran sol cues P
1,8/2,5kgs. sense pell
19 KGS. APROX. (VENDA PER PECES)
20,55 €/kg



030869 *
Bacallà ventresques
selectes 100/200grs.
6X2KGS. ICELANDIC
7,30 €/kg



050730 *
Pollastre slices
amanides
5X1KG. MOY PARK
12,25 €/kg



050890 *
Filet pit pollastre
natural empanat
4X1KG. CLAVO
8,49 €/kg



050820 *
Musclos farcits
3KGS. GORENA
4,95 €/kg



050573 *
Formatge brie
mini triangle empanat
10X500GRS. MOS A MOS
6,10 €/paquet



050896 *
Truita patata/ceba
10X800GRS.
3,65 €/unit.



050821 *
Pebrot piquillo bacallà 60grs. aprox.
3KGS. GORENA
7,15 €/kg
0,45 €/unit. aprox.

CONGELATS



051046 *
Espinacs allada
6X1KG. **FINDUS**
3,19 €/kg



051007 *
Saltat "campero"
6X1KG. **FINDUS**
2,69 €/kg



051032 *
Saltat thai
6X1KG. **FINDUS**
3,15 €/kg



051037 *
Saltat tradicional
6X1KG. **FINDUS**
2,50 €/kg



080801 *
**Saltat verdures
rostides i bolets**
6X1KG. **FINDUS**
3,55 €/kg



080805 *
Espàrrec M (10/16mm)
(NACIONAL) 5X1KG.
6,45 €/kg



080865 *
Pebrot Padrón fregits
2X1,5KGS.
12,00 €/kg
1,20 €/ració 100grs.



100011 *
Capriccio
117 X 45GRS. **BELLSOLÀ**
19,89 €/caixa
0,17 €/unit.



171500 *
Porc país secret
5 KGS. APROX.
4,85 €/kg



171567 *
**Porc duroc
pany costelló**
8X2KGS. APROX.
7,49 €/kg



171658 *
Porc ibèric secret-costella
6,4KGS. APROX. (ENV. AL BUIT) **YERBAS BAJAS**
9,90 €/kg



ALIMENTS SELECTES



500403
Centre pernil
"añejo" c/v
 2 X 5,5 KG APROX. LA HOGUERA 2 X 5,5 KG APROX. ESCÁMEZ
11,11 €/kg



504111
Centre pernil
pulit bodega 26 m
 2 X 5,5 KG APROX. ESCÁMEZ
12,30 €/kg



500705
Fiambre
espatlla 11x11
 3 X 3 KG APROX. EMBOTITS ESPINA
6,85 €/kg



500707
Pit gall dindi
 1 X 4 KG APROX. EMBOTITS ESPINA
9,85 €/kg



500908
Mousse de foie
gras d'ânec 50%
 5 X 1KG ROUGIÉ
23,80 €/kg



500924
Manxons
d'ânec confit 16 unit.
 1X4B. ROUGIÉ
13,65 €/bossa
0,85 €/unit.



500464
Llom ibèric
gla meitats
 20 X 500 G PEDRO NIETO
37,54 €/kg

500466
Xoriço ibèric
gla meitats
 20 X 500 G PEDRO NIETO
15,45 €/kg

500467
Llonganissa ibèrica
gla meitats
 20 X 500 G PEDRO NIETO
15,45 €/kg



500620
Llonganissa de
celler extra
 3 X 1,1KG CASA FIGOLS
15,56 €/kg



500634
Llom sec sense
pell al buit
 1 KG APROX. CASA FIGOLS
18,29 €/kg



508011
Formatge mozzarella
ratllada 100%
 4 X 2,5 KG CANTADORA
5,79 €/kg



534013
Formatge
barra edam
 4 X 3 KG APROX. HOLLANDIA
5,85 €/kg



561777
Formatge morbier
DOP llet crou
 2 X 1,8 KG APROX. JEAN PERRIN
15,40 €/kg



503110
Base pizza
i tomàquet 28 cm
 8 UNIT./CX. CASA MODENA
1,65 €/unt.



500208
Ceba fregida
en oli d'oliva
 6 X 3 KG HIDA
7,87 €/llauna



546004
Bio crema de porro
6 X 500G CASA AMELLA
2,75 €/unt.



546001
Bio crema de brócoli
6 X 500G CASA AMELLA
2,75 €/unt.



500290
Gaspacho tradicional refrigerat
3 X 5 LIT. TAP TAP
2,28 €/lt.



519002
Filets de seitó papallona 45/50 peces
6 UNIT./CX. CESMAR
13,15 €/safata



519009
Filets d'anxova en oli
120 FILETS ANXOVES DE L'ESCALA
31,89 €/safata



513203
Pop cuït trossejat safata skin
24 X 150 G BALTIA
5,35 €/safata



171000
Tonyina llauna
12 X RO-750 BACHI
7,69 €/llauna



544020
Suc de poma eco
12X200ML VILAVELLA
0,73 €/unt.



544021
Suc de préssec i raim eco
12X200ML VILAVELLA
0,88 €/unt.



544022
Llimonada eco
12X200ML VILAVELLA
0,70 €/unt.



544023
Suc de taronja eco
12X200ML VILAVELLA
0,86 €/unt.



544024
Suc de pinya eco
12X200ML VILAVELLA
0,95 €/unt.



512077
Oli d'oliva verge extra D.O.
3 X 5 LIT. SENSOLIVE
11,75 €/lt.



512079
Oli de pinyolada d'oliva
15 X 1 LIT. SENSOLIVE
5,59 €/lt.



512203
Oli d'oliva 0,4º suau
3 X 5 LIT. BORGES
10,95 €/lt.



512102
Salsa brava
6 X 1000 ML. CHOVÍ
5,95 €/pot



512107
Salsa cheddar
6 X 1000 ML. CHOVÍ
8,85 €/pot

POSTRES I CAFÈS



601705
Crema vegetal plant based per cuinar
 12X1LTR. ORASI
2,41 €/lt.



600754
Mantega líquida (saltar & asar)
 6X1L DEBIC
7,52 €/lt.



600877
Mantega tradicional
 10X1KG DEBIC
9,78 €/kg



600434
Nata prima blanca 38% mg
 6X2LTR. DEBIC
5,50 €/lt.



600614
Nata esprai congelada 33% mg
 6X700GRS. DEBIC
5,75 €/unt.



600126
Mini bracet de nata i crema cremada 42grs.
 36UNIT.
31,40 €/unt. **0,87** €/ració



602961
Pastís tiramisú in vaschetta
 1000GRS / 12R BINDI
12,98 €/unt. **1,08** €/ració



600364
Profiterol bianco
 24UNT BINDI
15,47 €/unt.
0,64 €/ració



600366
Profiterol oscuro
 24UNT BINDI
15,47 €/unt.
0,64 €/ració



602991
Coulant vegà
 12U (SENSE LACTOSA I SENSE GLUTEN) BINDI
21,83 €/unt. **1,82** €/ració



602994
Cuore de arancia
 9U BINDI
24,46 €/unt.
2,72 €/ració



602992
Croquantin vainilla amb merenga
 8U BINDI
19,02 €/unt.
2,38 €/ració



602993
Notte bianca
 9U BINDI
24,46 €/unt.
2,72 €/ració



600342
Tartufo coco nocciola
 12U BINDI
23,16 €/unt. **1,93** €/ració



600328 Pastís ricotta pera

Pastís de mató, amb un delicat farcit de pera entre dos cruixents galetes amb avellanes.

1100GRS / 12R / BINDI **19,26 €/unt. 1,60 €/ració**



600002 Pastís crostata vegana frambuesa i sauco

Pasta brisa vegana de 4 cereals, avena, civada, blat i ordi amb deliciosa melmelada de gerd i essència de saüc.

900GRS / 12R / BINDI **15,93 €/unt. 1,33 €/ració**



600331 Pastís crostata vegana limone e zenzero

Pasta brisa vegana de 4 cereals, avena, civada, blat i ordi amb deliciosa melmelada de llimona i gíngebre.

900GRS / 12R / BINDI **15,93 €/unt. 1,33 €/ració**



600284 Pastís massini premium nata - trufa

Pastís massini de nata i trufa.

1000GRS / 12R / BINDI **16,81 €/unt. 1,40 €/ració**

Oferim tota la gamma pels professionals de l'hosteleria



C A F É
SAULA
Only Premium Coffee

El servei
la qualitat
de sempre

DISPUIG

T. 972 20 67 13 ven@dispuig.com www.dispuig.com

Ofertes vàlides fins a exhaurir existències o fora error tipogràfic. Preus sense IVA.

PER A MÉS INFORMACIÓ

